

Jaworzno, 13 marca 2024 r.

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Zagospodarowanie skweru św. Teresy zlokalizowanego przy ul. Długiej w Jaworznie, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Program zazielenień śródmiejskich”- II etap** .

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

**Pytanie 1:** W dokumentacji projektowej istnieją rozbieżności dotyczące konstrukcji koszy i ławek. Prosimy o wskazanie co należy przyjąć do wyceny małej architektury.

W opisie PZT wskazano "Kosz na śmieci charakteryzuje się oryginalnym kształtem, zwężanym ku dołowi. Posiada on typowe deseczki, stanowiące obudowę ścian. Wkład kosza to ocynkowana blacha. Kosz posiada dużą pojemność, zachowując przy tym ciekawy, elegancki i bardzo zgrabny kształt. Kosz jest obiektem wolnostojącym.

W załączniku nr 1 do SWZ wskazano, że wszystkie elementy drewniane w każdym z mebli powinny być wykonane z tego samego drewna, w takim samym kolorze. Beton architektoniczny użyty we wszystkich elementach musi prezentować te same właściwości estetyczne, a elementy stalowe muszą być zabezpieczone antykorozyjnie i malowane na ten sam kolor z palety RAL 7016 z zastosowaniem tego samego rodzaju wykończenia powierzchni.

Na mapie PZT wskazano dwa rodzaje ławek drewnianych na konstrukcji stalowej : ławka Ł1 z oparciem, ilość 11 szt., ławka Ł2 bez oparcia, ilość 2 szt. oraz kosze na śmieci betonowe z wkładką ze stali ocynkowanej, ilość 5 szt.

Prosimy o informację, którym zapisem należy się kierować.

**Odpowiedź:**

Elementy małej architektury (kosze i ławki) należy wykonać zgodnie z załącznikiem 1 do SWZ. Ilość oraz rozmieszczenie ławek i koszy zgodnie z PZT.

**Pytanie 2:** Na rysunku pn. "Zagospodarowanie Skwer II etap" wskazano wykonanie oświetlenia, gdzie ilości i rodzaj opraw nie zgadzają się z Projektem technicznym budowy sieci oświetlenia - rys. PZ-01. Prosimy wskazać właściwy rysunek do wyceny.

**Odpowiedź:**

Należy wykonać oświetlenie zgodnie z projektem technicznym budowy sieci oświetlenia (PZ-01)

**Pytanie 3:** Przekrój typowy nawierzchni zawarty w załączniku nr 1 do OPZ jest niezgodny z przekrojem zawartym w opisie PZT. Prosimy o wskazanie właściwego rysunku konstrukcji nawierzchni oraz określenie długości ciągów pieszych.

**Odpowiedź:**

Ciągi pieszce należy wykonać zgodnie z załącznikiem nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie 4:** W załączniku nr 1 do SWZ w pkt. 12 wskazano wykonanie tablicy z regulaminem. Prosimy o podanie dokładnych parametrów technicznych dla tego elementu wraz z określeniem treści, którą należy umieścić na tablicy.

**Odpowiedź:**

Należy zamontować tablicę o szerokości 40 cm i wysokości 50 cm oraz o wysokości całkowitej 160 cm. Należy zastosować stal kwasoodporną, malowaną proszkowo RAL 7016. Montaż systemowy producenta. Treść do uzgodnienia z zamawiającym na etapie realizacji.

ZPU.271.1.9.2024

**Pytanie 5:** Na rysunku pn."Zagospodarowanie Skwer II etap" widnieją dwa kolory nawierzchni. Czy te nawierzchnie różnią się konstrukcją?

**Odpowiedź:**

Konstrukcje nawierzchni nie różnią się.

II Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:

**Zamawiająca uzupełnia brakujący opis przedmiotu zamówienia o poniższy zakres prac:**

1. Należy wykonać ogrodzenie skweru zgodnie z przebiegiem zaznaczonym na mapie (załącznik do pisma). Ogrodzenie systemowe panelowe o wysokości 100 cm, ocynkowane, malowane proszkowo RAL 7016, drut min. 5 mm, wraz z prefabrykowaną podmurówką osadzoną w cokołach. W ogrodzeniu, w miejscach zaznaczonych na mapie ( załącznik do pisma), należy wykonać 4 furtki wejściowe o wymiarach 1x1,2 m z samozamykaczem.
2. Należy dokonać następujących zmian w projekcie sieci elektrycznej:
  - Rozdzielenie zabezpieczeń obwodów sieci elektrycznej: gniazdo "użytkowe" G1.1: sugerowane zabezpieczenie 16A (min. 10A) i wyłącznik różnicowoprądowy, gniazdo zasilające Switch POE - zabezpieczenie wyłącznikiem nadprądowym 6A
  - Na planie zagospodarowania zaznaczono 8 z 9 istniejących słupów oświetleniowych do wymiany. Słup nie oznaczony na PZT symbolem z legendy należy zlikwidować.
  - Uruchamianie oświetlenia posadzek należy wykonać jako sterowane ręcznie, a nie jako pracujące równoległe z zegarem astronomicznym.
  - Od szafy oświetlenia ulicznego do miejsca przeznaczonego na posadowienie fontanny należy ułożyć rurę osłonową fi 50 mm wraz pilotem oraz niezbędnym wykonaniem uziemienia, umożliwiającą ewentualne późniejsze podłączenie zasilania pompy.

III W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 3 oraz 5 ustawy Pzp – **zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert**, jednocześnie dokonując następujących zmian w SWZ:

Część XII ust. 6 SWZ otrzymuje brzmienie: „**Termin składania ofert upływa 27 marca 2024r., o godz. 11.00.** Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie zakupowej) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku „Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.”

Część XIII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „**Otwarcie ofert nastąpi bez udziału wykonawców w dniu 27 marca 2024r., o godzinie 11.05., na komputerze zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.**”

Część X ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „**Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 25 kwietnia 2024r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.**”

Zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Pzp zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, dokonując odpowiedniej modyfikacji w treści ogłoszenia o zamówieniu.